
ZARZĄDZENIE NR 43A/FK/06
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 11 kwietnia 2006r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz 
z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz §19 pkt 1 uchwały Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży 
z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu miasta na 2006 rok, zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 
budżetu miasta na 2006 rok zmienionej:
- zarządzeniem Nr 2a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok,
- zarządzeniem Nr 7a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 24 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok,
- uchwałą Nr XXVIII/230/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 21 lutego 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok,
- zarządzeniem  Nr  40/FK/06  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  30  marca  2006  roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok,
wprowadza się następujące zmiany:
1) w §1 dochody pozostają w wysokości - 28.246.315,00

w tym:
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości -   6.389.834,00
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień 

pozostają w wysokości -        61.500,00
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości -   1.266.493,00
d) subwencje pozostają w wysokości -   8.590.596,00
e) dochody własne pozostają w wysokości - 11.937.892,00

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości - 31.483.898,00
w tym:

a) wydatki bieżące pozostają w wysokości - 28.527.898,00
w tym:

- wynagrodzenia pozostają w wysokości -   7.947.960,00
- pochodne od wynagrodzeń pozostają w wysokości -   1.754.875,00
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości -   2.364.105,00
- obsługa długu pozostaje w wysokości -      260.000,00

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości -   2.956.000,00
w tym:
- inwestycyjne pozostają w wysokości -   2.946.000,00

3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości -   3.237.583,00
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości -        77.934,00 

§2. Zmiany, o których mowa w §1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.



§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 43A/FK/06
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 11 kwietnia 2006 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2006 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7.300 100 100 7.300

75416 Straż Miejska 7.300 100 100 7.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 100 - 6.900

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 - 100 400
852 Pomoc społeczna 2.103.800 100.000 100.000 2.103.800

85215 Dodatki mieszkaniowe 2.000.000 100.000 - 1.900.000
3110 Świadczenia społeczne 2.000.000 100.000 - 1.900.000

85295 Pozostała działalność 103.800 - 100.000 203.800
3110 Świadczenia społeczne 103.800 - 100.000 203.800

Ogółem 2.111.100 100.100 100.100 2.111.100



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 43A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok.

Przedstawione zarządzenie zmienia budżet miasta na 2006r. w następujących działach:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż 

Miejska przenosi się środki w kwocie 100,00 z §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

do §4280 – Zakup usług zdrowotnych. 

2. W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan 

o kwotę 100.000,00 zwiększając tym samym plan w rozdziale 85295 – Pozostała działalność.


